АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2018 года 							             № 32

О признании утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение от 17.10.2013 г. №44 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», руководствуясь уставом МО,

[bookmark: _GoBack]                   совет депутатов Таицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение от 17.10.2013 г. №44 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно коммуникационной сети интернет.

Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение					           В.А. Иванов